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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33412201V

2. Data e Regjistrimit 12/10/2023
3. Emri i Subjektit MEGA GLOBAL SUPPLY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Elbasan, Lagjja Luigj Gurakuqi, bulevardi 
"Aqif Pasha", hotel "Skampa" zyra nr.13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin me shumice dhe pakice te te gjithe 

artikujve industriale, kabllore, , telave (baker, alumin) 
elektrike, pajisjeve, elektrike, ushqimore, bujqesore,  pjeseve 
te kembimit per te gjitha mjetet motorike, makineri e pajisje,  
punime ne sistemeve elektrike industriale, centrale 
hidraulike, centrale termike, impiante per prodhim energjie 
alternative, impiante elektrike per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve, impiante dhe linja elektrike, telefoni, 
radiotelefoni, televiziv, citefoni dhe mirembajtje e tyre 
transformatoreve, panele, kuadro, per ambjente laboratorike, 
kancelari, mobilje laboratori, pajisje kompjuterike, pajisje 
dhe materiale elektrike, hidraulike, elektromekanike, 
elektroshtepiake, materiale ambalazhimi, pajisje motorike, 
pajisje rrjeti, pajisje industriale per prodhim te kimikateve, 
medikamenteve dhe industrine ushqimore, Import-eksport , 
shperndarje, shitje me shumice e pakice te artikujve 
farmaceutik dhe parafarmaceutik, produkteve kozmetike. 
Materiale te ndryshme per industrine e rende, miniera etj.
Olsian Dyryzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2023                Deri: 13/09/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsianDyryzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MGS SHPK
E-Mail: MGSupply20@outlook.com  
Telefon: 0694771627  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-209283-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA6181D-0AE9-4665-9EFE-C40DD23EC9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A244306-58E3-4F05-B3BA-E9C74F20B52C

